CÂMARA MIINICIPAL DE PILAR 110 SllL    ffiíãÊ• :.i  -`

Plenário VereadoT Orlando Estcvam de Olh/elra
Rua Col. Moraes Cmha, 4$7, CBntro, CEP: 18.t05000

Tdebne` (15)3278-1354A2388 | emai): cmpilardosul@hotmil coÍTi | \hr\im/ car"mp(lard}sú.sp oov br

Ão N° 36/2023

P
Os vereadores que subscrevem,  preenchendo os requisitos

regimentais vigentes,  apresentam:

MOÇÃO   DE   APLAUSO   aos   senhores   João   Antonio
Brisola,  Antenor dos Santos  Brisola e Nilton Antonio Brisola  pelos  mais de 30
anos de trabalho com enxerto de uvas.

Congratulo os senhores João, Antenor e Nilton,  moradores
do Bairro do Pombal, por dedicarem mais de 30 anos à agricultura como enxertadores
de uvas,  realizando trabalhos em Pilar do Sul e na região.

Parabenizo-os  pelos  serviços  prestados  e  pela  dedicação
empregada,  uma  vez  que  o  enxerio  não  é  uma  tarefa  fácil  e  exige  experiência  e
habilidade.

Que  se  dê  conhecímento  desta  Moção  através  de  ofício
aos citados acima.

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2023.

Vereador-MDB